It says: **Then let the waters produce crawling creatures.**<sup>1</sup> And the command became deed, and that soulless substance) produced ensouled creatures.<sup>2</sup> Thus, now let the water produce not crawling creatures, but spiritual gifts. Then the water produced unintelligent and mute fish, but now the water threw out intelligent and spiritual fish—fish caught by the apostles. It says: **Then follow, and I will make you fishers of human beings.**<sup>3</sup> Then he (Jesus) spoke of that fishing, which was a new kind of fishing. We who are fishing throw (the fish) from the water ashore; we throw them back into the water, and thus we are fished.

## Notes

1. Gen. 1.20.
2. "Soulless substance" refers to water.
3. Matt. 4.19

-----  
9. Rufinus of Aquileia (c. 345-410 C.E.), Commentary on the Apostles' Creed 14 (c. 400 C.E.) = CCL 20 (M. Simonetti, 1961)

Sed fortasse terreatur aliquis in huiusmodi doctrina, quod quem paulo ante cum Deo Patre diximus sempiternum ac de eius substantia esse pro-  
genitum, quemque regno aeternitate maiestate unum cum Patre esse  
docuimus, nunc de eius morte tractemus. Sed nolo terrearis, o fidelis  
auditor. Paulo post istum quem audis mortuum, rursus immortalem  
videbis. Mors enim ab eo mortem spoliatura suscipitur. Nam  
sacramentum illud susceptae carnis, quod supra exposuimus, hanc habuit  
causam, ut divina Filii Dei virtus, velut hamus quidam, habitu humanae  
carnis obtectus et, sicut apostolus paulo ante dixit, **habitu repertus ut  
homo**,<sup>1</sup> principem mundi invitare posset ad agonem. cui ipse carnem  
suam velut escam tradens, hamo eum divinitatis intrinsecus teneret inser-  
to, et profusione immaculati sanguinis——solus et enim qui peccati  
maculam nescit——omnium peccata deleret. Eorum dumtaxat, qui san-  
guine eius postes fidei suae signassent. Sicut ergo hamum esca  
contectum si piscis rapiat, non solum escam cum hamo removet, sed et  
ipse de profundo, esca aliis futurus, educitur. Ita et is qui habebat mortis  
imperium, rapuit quidem in mortem corpus Iesu, non sentiens in eo  
hamum divinitatis inclusum. Sed ubi devorabit haesit ipse contiuo, et  
diruptis inferni claustris, velut de profundo extractus trahitur, ut esca  
ceteris fiat. Quod ita futurum sub hac eadem figura Exechiel dudum  
propheta signaverat, dicens: **Et extraham te in hamo meo et extendam  
te super terram. Campi inplebuntur de te et constitutam super te  
omnes volucres caeli et saturabo ex te omnes bestias terrae.**<sup>2</sup> Sed et  
David dicit: **Dedit eum in escam populis Aethiopum.**<sup>3</sup> Et Iob de eo-  
dem mysterio similiter protestatur. Ait enim ex persona Dei loquentis ad  
se: **Aut adduces draconem in hamo aut pones capistrum circa nares  
eius.**<sup>4</sup>